

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 2025_29-D1

Stavba: PREŠOV - SOŠ GASTRONÓMIE A SLUŽIEB, Sídliisko Dukelských hrdinov 3

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

PAVLIČKO a partneri, s. r. o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

ČS:

Dátum: 1.7.2026

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

30 612,09

DPH základná	Sadzba dane	Základ dane
znižená	23,00%	0,00
	23,00%	30 612,09

Výška dane

0,00

7 040,78

Cena s DPH

v

EUR

37 652,87

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis

Dátum a podpis:

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 2025_29-D1

Stavba: PREŠOV - SOŠ GASTRONÓMIE A SLUŽIEB, Sídliisko Dukelských hrdinov 3

Miesto:

Dátum: 01.07.2026

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: PAVLIČKO a partneri, s. r. o.

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov			
7	ZTI - naviac práce	30 612,09	37 652,87
8	Základy - naviac práce	9 627,34	11 841,63
		20 984,75	25 811,24

ROZPOČET

Stavba:

PREŠOV - SOŠ GASTRONÓMIE A SLUŽIEB, Sídliisko Dukelských hrdinov 3

Objekt:

7 - ZTI - navyiac práce

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Dátum: 01.07.2026

Projektant:

Spracovateľ: Ing. Lukáš Prihoda

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

9 627,34

9 627,34

3 667,77

1 413,60

207,84

1 534,67

62,94

97,43

7,78

343,51

425,18

425,18

2 424,48

581,28

1 080,96

762,24

2 170,02

599,65

15,72

8,97

15,72

17,37

15,72

7,59

41,55

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
20	M	592240013690.S	Skruž betónová TBS+ pre kanalizačnú šachtu DN 1000, so zabudovanými stúpadlami, výška 500 mm, hr. steny 120 mm	ks	1,000	93,06	93,06
21	K	894422191.S	Osadenie betónových prefabrikovaných dielcov vyrovnávacích prstencov pre šachty DN 800	ks	2,000	35,90	71,80
22	M	592240014150.S	Prstenec vyrovnávací betónový BAR-04, vonkajší/vnútorý priemer D 865/625 mm, výška 40 mm	ks	1,000	12,76	12,76
23	M	592240014180.S	Prstenec vyrovnávací betónový BAR-10, vonkajší/vnútorý priemer D 865/625 mm, výška 100 mm	ks	1,000	17,81	17,81
24	K	894439200.S1	Demontáž kanalizačnej šachty	ks	1,000	300,00	300,00
25	K	899104111.S	Osadenie poklopu liatinového a oceleového vrátane rámu hmotn. nad 150 kg	ks	2,000	43,95	87,90
26	M	552410002300.S	Poklop liatinový D400 priemer 600 mm	ks	2,000	410,51	821,02
27	K	899109003.S	Demontáž liatinových a oceleových poklopov vrátane rámov, hmotnosti nad 50 do 100 kg, -0,1t	ks	2,000	21,69	43,38
D 9							
			Ostatné konštrukcie a práce-búranie				
28	K	919735111.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	32,000	4,06	129,92
VV			32,0 "rezanie"				
29	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	17,320	17,10	296,17
30	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	17,320	0,50	8,66
31	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	17,320	14,91	258,24
32	K	979089721.S	Poplatok za uloženie stavebného odpadu na recykláciu - betón bez armovania, veľkosť do 50 x 50 cm (17 01 01)	t	11,320	7,50	84,90
VV			17,32 "betón"				
VV			-6 "asfalt"				
VV			Súčet				
33	K	979089761.S	Poplatok za uloženie stavebného odpadu na recykláciu - bitúmenové zmesi (17 03 02)	t	6,000	27,00	162,00
VV			48,0*0,125 "asfalt"				

ROZPOČET

Stavba:

PREŠOV - SOŠ GASTRONÓMIE A SLUŽIEB, Sídliisko Dukelských hrdinov 3

Objekt:

8 - Základy - naviac práce

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Dátum: 01.07.2026

Projektant:

Spracovateľ: Ing. Lukáš Prihoda

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

20 984,75

15 884,75

D HSV

Práce a dodávky HSV

D 1

Zemné práce

1	K	113107131.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	160,000	29,45	6 136,49
	vv		32*5 "plocha betón"				4 712,00
	vv		Súčet		160,000		160,000
2	K	132201201	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	30,740	27,96	859,49
	vv		(31,4*2+28,5+28,65+1,3+4,2)*0,35*0,6 "ZP okolo pôvodných"		26,345		
	vv		(14,65)*0,5*0,6 "ZP nový"		4,395		
	vv		Medzisúčet ZP		30,740		
	vv		Súčet		30,740		
3	K	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 1-4	m3	30,740	6,88	211,49
	vv		30,74 "výkop"				
4	K	167101101	Nakladanie výkopku do 100 m3 v horn. tr. 1-4	m3	30,740		
5	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládku	m3	30,740	10,65	327,38
						0,85	26,13

D 2

Zakladanie

6	K	274321311.S	Betón základových pásov, železový (bez výstuže), tr. C 16/20	m3	51,233	125,78	8 307,90
	vv		(31,4*2+28,5+28,65+1,3+4,2)*0,35*1,0 "ZP okolo pôvodných"		43,908		6 444,09
	vv		(14,65)*0,5*1,0 "ZP nový"		7,325		
	vv		Súčet		51,233		
7	K	274351217.S	Debnenie stien základových pásov, zhotovenie-tradičné	m2	61,900	22,82	1 412,56
	vv		(31,4*2+28,5+28,65+1,3+4,2)*0,4 "ZP okolo pôvodných"		50,180		
	vv		(14,65)*2*0,4 "ZP nový"		11,720		
	vv		Súčet		61,900		
8	K	274351218.S	Debnenie stien základových pásov, odstránenie-tradičné	m2	61,900	7,29	451,25
	vv		(31,4*2+28,5+28,65+1,3+4,2)*0,4 "ZP okolo pôvodných"		50,180		
	vv		(14,65)*2*0,4 "ZP nový"		11,720		
	vv		Súčet		61,900		

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

9	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	36,000	17,10	1 440,36
10	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	36,000	0,50	18,00
11	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	36,000	14,91	536,76
12	K	979089721.S	Poplatok za uloženie stavebného odpadu na recykláciu - betón bez armovania, veľkosť do 50 x 50 cm (17 01 01)	t	36,000	7,50	270,00

D HZS

Hodinové zúčtovacie sadzby

13	K	HZS000112.S1	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr. 2) v rozsahu viac ako 8 hodín náročnejšie	hod	204,000	25,00	5 100,00
----	---	--------------	--	-----	---------	-------	----------

vv 108 "dodatkové vystužovanie základových konštrukcií - vŕtanie, ohýbanie výstuže, chemické kotvenie

108,000

vv 16 "očistenie existujúcich betónových povrchov základov

16,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	W		80 "prípravu podkladu a realizáciu lokálnych sanačných prác				
	W		na poškodených častiach betónu		80,000		
			Súčet		204,000		